deatur de uberiori sallario quam quatuor flor(enorum), et quod magister registri de horis, quibus scriptores registri bullarum in eodem registro convenire debeant, ordinet. De pace eciam dicit, quod predicti scriptores et plumbator habeant quinque flor(enorum) pro mense pro stipendiis et laboribus et totidem plumbator quodque qualibet mense sit unus receptor pecuniarum, qui reddat rationem, computum et reliqua. Fuit conclusum die veneris ultima jullii M^oCCCC^oXXXIX^o(1439 Juli 31).¹⁰⁰

Mich. Galtherii.¹⁰¹

100 Zur Verlesung 1439 Juli 31 siehe CB VI 567 Z. 18f. und oben S. 99 f.

101 Michael Galteri, aus Bayeux; Notar der *deputatio fidei* Juni 1435 bis Juni 1443; DEPHOFF (wie Anm. 5) S. 65. Skriptor Felix' V.; MONGIANO, Cancellaria (wie Anm. 5) S. 21; GILOMEN, Verzeichnis (wie Anm. 35) Sp. 1201.